Poleca się przy rewizjach osób przejeżdżających przez granicę postępować według normy wskazanej okólnikiem sekretnym zarządzającego departamentem zagranicznego handlu z d. 20 Lipca 1862 r. — Naczelnik okręgu (podpis nieczytelny, zdaje się Kryłow).«

»Naczelnik zawichoskiego celnego okręgu dnia 7 (19) Listopada 1863 r. Nr. 103. — Sekretne — bardzo ważne. Doniesiono, iż z zagranicy wkrótce przybyć ma do Warszawy z paszportami podpisanymi przez hr. Russela trzech emisaryuszów: 1) Fryderyk Willers, 2) Wiliam Pitsi i 3) Wiliam Mos. W skutek rozkazu pana namiestnika Królestwa zakomunikowanego w odezwie do mnie przez radcę stanu (nazwisko nieczytelne) z 4 (16) Listopada za nr.